
  
 

FUGLEHUNDUTVALGET 2021 
 

 

 

 

Fuglehundutvalget består pr. januar 2021 av følgende medlemmer 

 

 

Utvalgets leder: Hanne Fevik     Mobil: 95 77 40 95 

   Sandoveien 7, 3077 Sande   hanne.fevik@gmail.com 

 

 

Sekretær:  May Lise Pedersen    Mobil: 93 44 40 44 

   Myragata 19, 3512 Hønefoss   maylise60@hotmail.com   

      

 

Kasserer:  Ine Kulberg     Mobil: 91 68 64 60 

Torsrudv 26, 3430 Spikkestad   ine.kulberg@lindorff.com 

 

 

Utvalgsmedlemmer: Bjørn Sjurseth     Mobil: 91 64 68 62 

   Bamse Brakarsvei 38, 3042 Drammen  bjorn@pt.no 

 

Ulrik Myrhaug    Mobil: 91 69 87 25 

   Grindaveien 14, 3090 Hof   ulrik.myrhaug@steen-lund.no 

 

Lasse Kvam     Mobil: 95 28 86 84 

   Revefarmen 51, 3033 Drammen  lasse.kvam@mtee.no 

 

   Svein Oddvar Hansen    Mobil: 91 13 86 14 

   Nedbergkollveien 43, 3050 Mjøndalen  svein.hansen@scania.no 

 

   Leon Alexander Kjelland   Mobil: 48135019 

   Langviksgate 5, 3050 Mjøndalen  leonkjelland@gmail.com 

 

   May Lise Pedersen    Mobil: 93 44 40 44 

   Myragata 19, 3512 Hønefoss   maylise60@hotmail.com 

 

   Kyrre Gulhaugen    Mobil: 93 20 21 96 

   Nedre Linneslia 34, 3426 Gullaug  kyrre.gulhaugen@synsam.com 

 

   Siri Kulberg Sjurseth    Mobil: 93 03 01 56 

   Bamse Brakarsvei 38, 3042 Drammen  siri.sjurseth@outlook.com   

      

 

 

 

Leder BJFF, Johnny Hoffmann (skal ha kopi av alle møtereferat)  Mobil: 91 59 07 72  

johnnhoff@online.no 
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